
Wijziging van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de raad van gemeente Eijsden-Margraten 2022 

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op het advies van de Werkgroep Evaluatie werkwijze raad; 

  

BESLUIT 

1. De tekst van artikel 13 Reglement van orde van de gemeenteraad te veranderen in: 

  “Welkom bij deze vergadering van de gemeenteraad van Eijsden-Margraten. 

  Wij zijn hier in vrijheid bijeen om de belangen van onze gemeente te dienen. 

  Dat doen we met respect voor elkaars mening en overtuiging.” 

2. Artikel 21 van het Reglement van orde van de gemeenteraad te laten vervallen. 

3. De wijzigingen gaan 25 april 2023 in. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 april 2023 

De griffier, 

Mr. M. Verbeet 

De voorzitter, 

Mr. A. P. Krijnen 

Nr. 356724 

GEMEENTEBLAD 14 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2025 nr. 356724 14 augustus 2025 1 


